3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от

	№

г.Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Северодвинска «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2012-2014 годы»
В соответствии с разделом 3 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1.
Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 27.10.2011 № 116 (в  редакции от 16.02.2012 № 16) «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2012 – 2014 годы» следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце 11 раздела I цифру «6» заменить цифрой «12».

1.2. В абзаце 12 раздела I цифру «3» заменить цифрой «4».

1.3. В абзаце 18 раздела I цифры «144 527» заменить цифрами «172 476,0».

1.4. В абзаце 20 раздела I цифры «94 527» заменить цифрами «122 476,0».

1.5. Абзац 21 раздела I изложить в редакции:

«Планируемые поступления в 2012 году от продажи земельных участков, расположенных под четырьмя приватизируемыми объектами муниципального недвижимого имущества, составят примерно 1 756 тыс. рублей.».

1.6. В абзаце 22 раздела I цифры «100 767,5» заменить цифрами «108 707,15», цифры «88 364» заменить цифрами «96 303,65».

1.7. Пункт 1.1. раздела II дополнить подпунктами 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 следующего содержания:

	10
	улица Гагарина, дом 28, кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:01799/00:1001
	73,1
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1961 года постройки
	2 - 4 кварталы
2012 года

	11
	улица Мира, дом 25,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/003/2007-435
	116,5
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного панельного дома, 1976 года постройки

	2 - 4 кварталы
2012 года

	12
	улица Мира, дом 25,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/038/2007-265
	116,4
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного панельного дома, 1976 года постройки

	2 - 4 кварталы
2012 года

	13
	проспект Ленина, дом 13/47,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/029/2009-011
	73,2
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1951 года постройки

	2 - 4 кварталы
2012 года

	14
	улица Ломоносова, дом 64,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:01905/00:1002
	474,7
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1961 года постройки

	2 - 4 кварталы
2012 года

	15
	улица Октябрьская, дом 1,

кадастровый (или условный) номер 29-29-06/026/2009-195
	464,0
	Помещение расположено

на 1-м этаже 5-ти этажного кирпичного дома, 1964 года постройки

	2 - 4 кварталы
2012 года

	16
	улица Макаренко, дом 3,

кадастровый (или условный) номер 29:28:000000:0000:02211/00
	918,0
	Отдельно стоящее нежилое

здание, кирпичное,

2-х этажное, 1965 года

постройки, расположенное на земельном участке площадью около 5440* кв. м

	2 - 4 кварталы
2012 года

1.8. Дополнить раздел II пунктом 1.2. следующего содержания:

«1.2. Муниципальные унитарные предприятия (способ приватизации - путем преобразования в открытые акционерные общества):

	N
п/п
	Наименование
предприятия
	Адрес в
г. Северодвинске
Архангельской
области
	Краткая
характеристика
	Предполагае-мые сроки приватизации

	1
	Северодвинское муниципальное унитарное предприятие «Художественный салон «Ална»
	улица Советская, дом 50/12
	Вид деятельности -  розничная торговля сувенирами, изделиями народных художественных промыслов, предметами культового и религиозного назначения, похоронными принадлежностями.

Среднесписочная
численность - 10
человек.

Балансовая стоимость
основных средств на 01.10.2011 – 45 000 рублей.
	2 - 4 кварталы

2012 года

2.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально».

3.
Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную депутатскую комиссию по муниципальной собственности и предпринимательству.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

Председатель Совета депутатов Северодвинска

В.А. Мелехин